

Starostwo Powiatowe nagrodziło sportowców

Data publikacji: 24.09.2014 15:00

Kajetan Kajetanowicz, Paweł Szymkowski, Piotr Żyła, Aleksander Zniszczoł i tak można by wymieniać długo. Bo lista wybitnych sportowców promujących Śląsk Cieszyński jest znacznie dłuższa. Wczoraj (23.09) w Starostwie Powiatowym w Cieszynie odbyła się uroczysta gala podczas której nagrodzono sportowców, którzy w 2013 roku osiągnęli znaczące sukcesy.

Wczoraj (23.09) w Starostwie Powiatowym w Cieszynie odbyła się uroczysta gala, podczas której nagrodzono sportowców, którzy w 2013 roku osiągnęli znaczące sukcesy promując Śląsk Cieszyński na sportowych arenach w kraju i poza jego granicami. Przybyłych gości przywitał Starosta Cieszyński, Jerzy Nogowczyk, który w swoim wystąpieniu nawiązał do sukcesu polskich siatkarzy. ***Jesteśmy świeżo po Mistrzostwach Świata w siatkówce. Siatkówka w Powiecie Cieszyńskim również ma się dobrze od kiedy siatkarki UKS Dębowianka awansowały do II ligi*** – mówił Jerzy Nogowczyk.

Starosta dziękował zgromadzonym sportowcom za tak liczne sukcesy. ***To spotkanie to okazja żeby Wam podziękować za Wasze osiągnięcia, za to, że rozślawiacie Ziemię Cieszyńską w kraju i poza jego granicami. Życzę Wam wszystkiego dobrego na kolejne lata Waszej sportowej kariery*** – podkreślał Jerzy Nogowczyk.

Zanim przystąpiono do nagrodzenia sportowców uhonorowane zostały szkoły powiatu cieszyńskiego, które w roku szkolnym 2013/2014 we współzawodnictwie sportowym zajęły trzy pierwsze miejsca. Dyrektorom i nauczycielom wychowania fizycznego najlepszych szkół wyróżnienia wręczył Tadeusz Glos, Przewodniczący Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego wspólnie ze Starostą Cieszyńskim. I tak wśród szkół podstawowych I miejsce zajęła SP nr 3 w Cieszynie, II miejsce SP nr 1 w Ustroniu, zaś III miejsce zdobyła SP w Górkach Wielkich. I miejsce wśród placówek gimnazjalnych zajęło Gimnazjum nr 1 w Wiśle, II miejsce powędrowało do Gimnazjum nr 3 w Cieszynie, III miejsce zajęło Gimnazjum w Górkach Wielkich. Wyróżnienia otrzymały również szkoły ponadgimnazjalne. I miejsce zajęło II LO im. M. Kopernika w Cieszynie, II miejsce powędrowało do I LO im. A. Osuchowskiego w Cieszynie, zaś III miejsce otrzymało LO im. P. Stalmacha w Wiśle.

Wśród gmin powiatu cieszyńskiego trzecie miejsce we współzawodnictwie sportowym szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2013/2014 zajęła gmina Skoczów, drugie miejsce zdobył Ustroń, a najbardziej wysportowaną młodzieżą może pochwalić się gmina Brenna. Wyróżnienia odebrali gospodarze gmin.

Najważniejszym punktem uroczystości było wręczenie wyróżnień i nagród finansowych dla sportowców za wybitne osiągnięcia 2013 roku, które wręczył nagrodzonym Starosta Cieszyński, Jerzy Nogowczyk oraz Przewodniczący Rady Powiatu Cieszyńskiego Stanisław Kubicius.

Oto Laureaci Nagrody Powiatu Cieszyńskiego w dziedzinie sportu za rok 2013, którym za wybitne osiągnięcia sportowe Powiat Cieszyński przyznał nagrodę finansową : Kajetan Kajetanowicz, Paweł Szymkowski, Piotr Żyła, Aleksander Zniszczoł, Mateusz Ligocki oraz drużyna w składzie: Piotr Szymala, Jakub Baron i Przemysław Gładoch.

Kajetan Kajetanowicz zawodnik Automobilklubu Polskiego, zwycięzca klasyfikacji generalnej Rajdowych Samochodowych Mistrzostw Polski podkreślał, iż wszystkie osiągnięcia to zasługa całego zespołu. ***W tej chwili jesteśmy na 3 miejscu w klasyfikacji generalnej Mistrzostw Europy, co przed sezonem było tylko w sferze marzeń. Do końca mamy jeszcze dwa rajdy, postaramy się w nich pokazać jak najlepiej. Trzeba być skoncentrowanym i trzymać dobre tempo*** – podkreślał Kajetan Kajetanowicz.

Oto Laureaci Wyróżnienia Powiatu Cieszyńskiego w dziedzinie sportu za rok 2013: Judyta Czyż, Paweł Słowiok,

Dominika Hulawy, Adam Cieślak, drużyna w składzie: Mateusz Łysikowski i Tomasz Wierzbicki. Jakub Macura, Adam Chrapek, Karolina Gajdek, Janusz Rokicki, Piotr Cieślak, Karolina Makarewicz, Anna Chrapek, Grzegorz Śliwka, Piotr Bejnar, Piotr Brzózka, Karol Linert, Mateusz Ligocki, Tomasz Wawrzyczek, Monika Malik, Katarzyna Wąsek, Mateusz Malina, Ireneusz Kopiec, Adam Piekarski, Aleksander Panfil, Adam Tomiczek.

Tomasz Wawrzyczek zawodnik Octagon Team Cieszyn, trenuje mieszane sztuki walki, został Wicemistrzem Europy, zdobył również srebro na Międzynarodowym Turnieju MMA oraz złoto w Pucharze Polski Zachodniej. Jakie ma plany na przyszłość? ***W tym roku mam w planach Mistrzostwa Polski w MMA. Niedługo Puchar Świata Kong Sao, to są walki również na zasadach MMA. Staram się pracować jak najciężej i robić wyniki*** - podkreślał jeden z wyróżnionych zawodników.

MSZ

